平成２９年６月９日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋箱崎町６番６号

マックス株式会社

代表取締役社長  黒沢  光照

招集通知記載事項の一部修正について

平成 29 年 6 月 2 日付にて送付いたしました当社「第 86 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正させていただきます。

記

「第８６回定時株主総会招集ご通知」

株主総会参考書類 第 2 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

候補者の番号３ 小鯛 富雄氏の略歴（56 ページ）

（修正箇所に下線を付しております。）

修正前 修正後

昭和56年４月  当社入社 昭和54年４月  当社入社

以上